

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.9а, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч сто семьдесят два рубля 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,391		8 172,11
АДС					0,141		3 307,15
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток БП-00016337 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,14	21 538,00	3 015,32
				кг	50	26,92	1 346,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ провал)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,001	291 830,00	291,83
Прямые затраты по разделу:							1 946,94
Накладные расходы по разделу:							470,96
Сметная прибыль по разделу:							338,06
НДС 20% по разделу:							551,19
Итого по разделу, включая НДС:							3 307,15
ЖЭС-2					0,25		4 864,96
3	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (парап.крытие Прим.) БП-00017060 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м БП-00017892 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	33 786,60	3 378,66
				лист	1	1 938,60	1 938,60
				шт	10	2,96	29,60
4	2	Устройство изоплата (кв.8 балкон) БП-00018112 Газ пропан в баллоне (12 л) БП-00013968 Рулонная кровля Икопал верхний слой В ЭКП 5,0 1x10м	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,15	9 908,67	1 486,30
				шт	1	533,34	533,34
				м	1,5	251,13	376,70
Прямые затраты по разделу:							3 414,14
Накладные расходы по разделу:							369,42
Сметная прибыль по разделу:							270,57
НДС 20% по разделу:							810,83
Итого по разделу, включая НДС:							4 864,96
Прямые затраты по всем разделам:							5 361,08
Накладные расходы по всем разделам:							840,38

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

608,63
1 362,02
8 172,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.